

	<p>(budżetowe) za cały okres. Środki trwałe, pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne poniżej tej wartości zaliczane są do kosztów po ich nabyciu. Pozostałe środki trwałe o wartości nie mniejszej niż 300,00 pln ujmuje się w ewidencji ilościowo-wartościowej (księgi inwentarzowe)</p> <p>Bez względu na wartość księgi inwentarzowe prowadzi się (ujmuje się w ewidencji ilościowo-wartościowej) dla:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) mebli,</li> <li>2) maszyn do liczenia i kalkulatorów,</li> </ol> <p>sprzętu audiowizualnego, elektronicznego i elektronarzędzi</p> <p>Materiały wycenia się są w cenach ewidencyjnych równych cenom nabycia lub zakupu, jeśli koszty zakupu nie stanowią istotnej wartości. W jednostce wycenia się je w cenach zakupu.</p> <p>W jednostce nie jest prowadzony obrót gotówkowy przy pomocy zaliczki stałej. Stanowiska kasowego nie prowadzi się.</p> <p>Artykuły spożywcze które są przeznaczone do przygotowania posiłków, objęte są ewidencją ilościowo-wartościową i wycenia się je według cen zakupu. Wpłaty za żywienie uczniów są bezpośrednio wpłacane na konto bankowe przez rodziców</p> <p>Jednostka nie prowadzi rozliczeń międzyokresowych kosztów. Koszty dotyczące przyszłych okresów nie mają wpływu na sytuację finansową i wprowadzane są bezpośrednio w koszty działalności w momencie ich poniesienia.</p>
5.	inne informacje
	Nie dotyczy
<b>II.</b>	<b>Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:</b>
1.	
1.1.	szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia
	Nie dotyczy
1.2.	aktualną wartość rynkową środków trwałych, w tym dóbr kultury – o ile jednostka dysponuje takimi informacjami
	Tabela 16
1.3.	kwotę dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz